
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСТРОВСКИЙ РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ОСТРОВСКАЯ ВОЛОСТЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 28.09.2017 № 74 

г. Остров 

 
Принято на 16 сессии Собрания депутатов  

сельского поселения «Островская волость»  

первого созыва 

 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Собрания депутатов сельского  

поселения «Островская волость» «О бюджете сельского  

поселения «Островская волость» на 2017 год и плановый период 

2018 и 2019 годов» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального 

образования «Островская волость», Собрание депутатов сельского поселения «Островская 

волость» 

 

РЕШИЛО: 

 

Внести в решение Собрания депутатов сельского поселения «Островская волость» от 

30.12.2016 года №58 «О бюджете сельского поселения «Островская волость»  на  2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями от 21.02.2017г. № 12, 

от 17.07.2017г. № 72) следующие изменения и дополнения: 

 

 

1. В статье  6 приложение 6. «Ведомственная структура расходов бюджета 

поселения на 2017 год»: 

 «Администрация сельского поселения «Островская волость 800»  

 

           По строке «Мероприятия, связанные с реализацией вопросов местного значения 

поселения, в рамках непрограммных расходов «Реализация функций органов местного 

самоуправления поселения» 800 01 13 8410074000» цифры «151,00» заменить цифрами 

«0,00»  

        по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 

800 01 13 8410074000 200» цифры «151,00» заменить цифрами «0,00»  

 

        По строке «Основное мероприятие «Мероприятие по организации уличного 

освещения»» 800 05 03 01 2 01 00000» цифры «389,00» заменить цифрами «485,00» 



 2 

          По строке «Расходы на обслуживание уличного освещения (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) нужд)) 800 05 03 01 2 2 73300 200» цифры 

«389,00» заменить цифрами «485,00» 

 

             По строке «Основное мероприятие  «Озеленение сельского поселения» 800 05 03 01 2 

02 00000» цифры «63,00» заменить цифрами «103,00» 

            По строке «Расходы на мероприятия по озеленению  (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 800 05 03 01 2 2 73400 200» цифры «63,00» 

заменить цифрами «103,00» 

 

               По строке «Основное мероприятие  «Организация и содержание мест захоронения»» 

800 05 03 01 2 03 00000 цифры «48,00» заменить цифрами «63,00» 

По строке «Расходы на организацию и содержание мест захоронения  (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) 800 05 03 01 2 03 73500 200 

цифры «48,00» заменить цифрами «63,00» 

 

 

                 4. В статье 8 приложения 8 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам, целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2017 год»: 

 

по строке «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ  01» цифры «1587,80»  заменить 

цифрами «1436,80» 

          

            по строке «Другие общегосударственные вопросы 01 13»  цифры «176,50» заменить 

цифрами «25,50»  

  

           По строке «Мероприятия, связанные с реализацией вопросов местного значения 

поселения, в рамках непрограммных расходов «Реализация функций органов местного 

самоуправления поселения» 01 13 8410074000» цифры «151,00» заменить цифрами «0,00»  

        по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 

01 13 8410074000 200» цифры «151,00» заменить цифрами «0,00»  

 

 

          По строке «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05» с цифрами «517,00» 

заменить цифрами «668,00» 

         По строке «Благоустройство 05 03» с цифрами «517,00» заменить цифрами «668,00» 

 

        По строке «Основное мероприятие «Мероприятие по организации уличного 

освещения»» 05 03 01 2 01 00000» цифры «389,00» заменить цифрами «485,00» 

          По строке «Расходы на обслуживание уличного освещения (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) нужд)) 05 03 01 2 2 73300 200» цифры «389,00» 

заменить цифрами «485,00» 

 

             По строке «Основное мероприятие  «Озеленение сельского поселения» 05 03 01 2 02 

00000» цифры «63,00» заменить цифрами «103,00» 

            По строке «Расходы на мероприятия по озеленению  (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 05 03 01 2 2 73400 200» цифры «63,00» 

заменить цифрами «103,00» 

 

               По строке «Основное мероприятие  «Организация и содержание мест захоронения»» 

05 03 01 2 03 00000 цифры «48,00» заменить цифрами «63,00» 



 3 

По строке «Расходы на организацию и содержание мест захоронения  (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)  05 03 01 2 03 73500 200 цифры 

«48,00» заменить цифрами «63,00» 

 

 

              7. В статье 15 приложения 10  «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета поселения» 

 

             По строке Муниципальная программа  сельского поселения «Островская» « 

Комплексное социально-экономическое развитие сельского поселения «Островская 

волость» на  2017-2019 годы  01 0 00 00000 цифры «541,58» заменить      цифрами «692,58» 

 

      По строке « Подпрограмма «Комплексное благоустройство территории сельского 

поселения» 01 2 00 00000» цифры «517,00» заменить цифрами «668,00» 

По строке «Основное мероприятие «Мероприятие по организации уличного освещения»  01 

2 01 00000» цифры «389,00» заменить цифрами «485,00» 

          По строке «Расходы на обслуживание уличного освещения (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) нужд)) 01 2 2 73300 200» цифры «389,00» 

заменить цифрами «485,00» 

 

             По строке «Основное мероприятие  «Озеленение сельского поселения» 01 2 02 

00000» цифры «63,00» заменить цифрами «103,00» 

            По строке «Расходы на мероприятия по озеленению  (Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муниципальных) нужд) 01 2 2 73400 200» цифры «63,00» заменить 

цифрами «103,00» 

 

               По строке «Основное мероприятие  «Организация и содержание мест захоронения»» 

01 2 03 00000 цифры «48,00» заменить цифрами «63,00» 

По строке «Расходы на организацию и содержание мест захоронения  (Закупка товаров, 

работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 2 03 73500 200 цифры «48,00» 

заменить цифрами «63,00» 

 

 

      В строке «Непрограммные расходы 84 0 00 00000»  цифры «4042,07» заменить цифрами 

«3891,07» 

                     По строке «Мероприятия, связанные с реализацией вопросов местного значения 

поселения, в рамках непрограммных расходов «Реализация функций органов местного 

самоуправления поселения» 8410074000» цифры «151,00» заменить цифрами «0,00»  

        по строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 

8410074000 200» цифры «151,00» заменить цифрами «0,00»  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Глава сельского поселения 

«Островская волость»              Ф.С. Дробышев 

 

 


	От 28.09.2017 № 74
	г. Остров

